МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА
 № 32 «РОСИНКА»  П. НОВОШАХТИНСКИЙ
МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
 От 28.08.2020 г.                                 п. Новошахтинский                             № 44-Д

[bookmark: _GoBack]«Об утверждении  документов регламентирующих образовательную деятельность  2020–2021 учебном году»

       В целях эффективной организации образовательного процесса в МДОБУ детский сад № 32 «Росинка»,  на основании протокола Совета педагогов от 27.08.2020 г. №1.

     П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить  основную общеобразовательную программу дошкольного образования МДОБУ детский сад № 32 «Росинка»  на 2020-2021 учебный год разработанную на основе примерной общеобразовательной программы дошкольного образования «От рождения до школы» под редакцией Н.Е. Вераксы, Т.С.Комаровой, М.А.Васильевой (с учетом ФГОС).
1. Утвердить расписание образовательной деятельности, режим дня в МДОБУ детский сад   № 32 «Росинка» на 2020-2021 учебный год.
1. Утвердить календарный учебный график МДОБУ детский сад № 32 «Росинка» на 2020-2021 учебный год.
1. Утвердить годовой план работы МДОБУ детский сад № 32 «Росинка» на 2020-2021 учебный год.
1. Утвердить рабочие учебные программы на 2020-2021 учебный год во всех возрастных группах.
1. Утвердить рабочие программы на 2020-2021 учебный год специалистов:  музыкального руководителя, педагога психолога.
1. Утвердить Положение регламентирующее организацию работы МДОБУ № 32 «Росинка»в целях недопущения распространения новой короновирусной инфекции ( COVID2019)
1. Утвердить Положение  о психолого-педагогическом консилиуме МДОБУ № 32 «Росинка»
1. Старшему воспитателю Н.Г. Долидович:
- обеспечить работу МДОБУ детский сад № 32 «Росинка» на основе утвержденной основной общеобразовательной программы, разработанной с учетом ФГОС ДО.
[image: C:\Users\SaMSunG\Pictures\2020-09-17\008.jpg]

image1.jpeg
- 0becreunTh KOHTPONb COONIOMEHHST M HCmonHeHus pabornukamu MJIOBY
nerckuii cax No 32 «PoCHMHKa» peanM3alyMio OCHOBHOM 00IIeo0pa3oBaTebHON
[IPOTPAMMBbI, FOJIOBOTO TUIAHA, y4eOHOr0 IUTaHa.

- pabory komnektuBa MJIOBY OlEHHBATE HA OCHOBAHHHM yTBEP)XICHHOM
I[lporpaMmbl ~ BHYTPEHHETO  MOHHTOPHHIa  KauecTBa  0Opa3’oBaTeibHOM
JESITeITEHOCTH.

10. KoHTpOIb HCTIONHEHMS TIPUKA3a OCTABIIAIO 33 COOOH

W.o. 3aBenyromero
H.H. Mypamosa